Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

Об утверждении тарифа на платную услугу, оказываемую

Муниципальным бюджетным учреждением «Центр обслуживания

получателей бюджетных средств – образовательных учреждений»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», статьей 62 Устава городского округа город

Дзержинск, решением городской Думы города Дзержинска

от 2 сентября 2021 года № 189 «Об утверждении Положения о порядке

принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы

муниципальных предприятий и учреждений», протоколом заседания

комиссии по регулированию тарифов на услуги и работы муниципальных

предприятий и учреждений от 3 июля 2024 года № 04/24, администрация

города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить тариф на платную услугу «Проведение лекций, семинаров»

в размере 5000,00 (Пять тысяч рублей) за 6 часов на 1 человека, оказываемую

Муниципальным бюджетным учреждением «Центр обслуживания

получателей бюджетных средств – образовательных учреждений».

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, директора

департамента финансов.

Глава города                                                                                      И.Н. Носков

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=476449
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=294399&dst=488
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW187&n=241660